



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
JL COMERCIO DE VIDROS E ALUMINIO LTDA	29.157.920/0001-08	001	0463-4	36596-3
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Tipo - Orç /		Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
		20250559	4375	8
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação
22/04/2025	227275	DISPENSA DE LICITAÇÃO		000034
Local de Entrega		Aplicação		Processo
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-				2025006482
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual
		82.090,37	50.868,39	31.221,98

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AD- MINISTRACAO
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vínculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	50.868,39

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREDIAL, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE CATALÃO, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 34/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	71408	VIDRO INCOLOR	2,00	1.934,63000	3.869,26
2	71408	VIDRO INCOLOR	2,00	729,52000	1.459,04
3	72898	PORTA PIVOTANTE VIDRO INCOLOR 8 MM TEMPERADO	6,00	1.188,07000	7.128,42
4	72775	PORTA 4 FOLHAS	1,00	4.195,05000	4.195,05
5	79516	JANELA BASCULANTE	6,00	486,68000	2.920,08
6	79517	JANELA DE CORRER EM VIDRO	6,00	1.292,26000	7.753,56
7	79517	JANELA DE CORRER EM VIDRO	6,00	1.842,08000	11.052,48
8	25517	KIT PORTA GIRO	15,00	375,00000	5.625,00
9	25518	TRINCO DE PRESSAO	15,00	92,50000	1.387,50
10	25519	MOLAS AEREAS P/ PORTA	4,00	1.060,00000	4.240,00
11	34947	FECHADURA P/ PORTA DE VIDRO	2,00	289,00000	578,00
12	37488	ROLDANA PARA PORTA DE VIDRO	12,00	55,00000	660,00
					50.868,39

Líquido por Extenso

***** (CINQUENTA MIL E OITOCENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E TRINTA E NOVE CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


MISSIELE PIRES RIBEIRO
Usuário do